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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 04/07/2019 n. 1004

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.916,69

126.715,00

130.631,69

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

143.242,06

147.158,75

16.527,06

16.527,06

3.916,69

Totale Programma 01 Organi istituzionali 3.916,69

126.715,00 16.527,06 143.242,06

130.631,69 147.158,7516.527,06

residui presunti

previsione di cassa

3.916,69

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 42.366,17

160.560,52

202.926,69

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

193.860,52

236.226,69

33.300,00

33.300,00

42.366,17

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 42.366,17

160.560,52 33.300,00 193.860,52

202.926,69 236.226,6933.300,00

residui presunti

previsione di cassa

42.366,17

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 30.002,10

60.600,00

90.602,10

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

90.600,00

120.602,10

30.000,00

30.000,00

30.002,10

Titolo 2 Spese in conto capitale 577.499,99

12.810,00

590.309,99

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

37.810,00

615.309,99

25.000,00

25.000,00

577.499,99

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 607.502,09

73.410,00 55.000,00 128.410,00

680.912,09 735.912,0955.000,00

residui presunti

previsione di cassa

607.502,09

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 69.958,47

280.420,00

350.378,47

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

256.220,00

326.178,47

-24.200,00

-24.200,00

69.958,47

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 70.458,47

282.420,00 -24.200,00 258.220,00

352.878,47 328.678,47-24.200,00

residui presunti

previsione di cassa

70.458,47

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 2.352,61

91.940,00

94.292,61

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

116.140,00

118.492,61

24.200,00

24.200,00

2.352,61

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 2.352,61

91.940,00 24.200,00 116.140,00

94.292,61 118.492,6124.200,00

residui presunti

previsione di cassa

2.352,61

previsione di competenza

11 Altri servizi generaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 41.907,81

259.582,82

301.490,63

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

271.582,82

313.490,63

12.000,00

12.000,00

41.907,81

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

110.149,48

110.149,48

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

61.749,48

61.749,48

-48.400,00

-48.400,00

0,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali 41.907,81

369.732,30 12.000,00 -48.400,00 333.332,30

411.640,11 375.240,1112.000,00 -48.400,00

residui presunti

previsione di cassa

41.907,81

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

804.821,01

1.683.482,61 141.027,06 -72.600,00 1.751.909,67

2.488.303,62 141.027,06 -72.600,00 2.556.730,68

previsione di competenza

804.821,01

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 164.976,93

581.723,00

746.699,93

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

598.223,00

763.199,93

16.500,00

16.500,00

164.976,93

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

10.880,00

10.880,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

20.880,00

20.880,00

10.000,00

10.000,00

0,00

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 164.976,93

592.603,00 26.500,00 619.103,00

757.579,93 784.079,9326.500,00

residui presunti

previsione di cassa

164.976,93

previsione di competenza

02 Sistema integrato di sicurezza urbanaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 6.986,56

22.283,40

29.269,96

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

15.283,40

22.269,96

-7.000,00

-7.000,00

6.986,56

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

104.540,00

104.540,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

161.540,00

161.540,00

57.000,00

57.000,00

0,00

Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana 6.986,56

126.823,40 57.000,00 -7.000,00 176.823,40

133.809,96 183.809,9657.000,00 -7.000,00

residui presunti

previsione di cassa

6.986,56

previsione di competenza

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

171.963,49

719.426,40 83.500,00 -7.000,00 795.926,40

891.389,89 83.500,00 -7.000,00 967.889,89

previsione di competenza

171.963,49

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 18.775,54

268.074,60

286.850,14

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

296.574,60

315.350,14

28.500,00

28.500,00

18.775,54
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Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 18.775,54

278.074,60 28.500,00 306.574,60

296.850,14 325.350,1428.500,00

residui presunti

previsione di cassa

18.775,54

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 100.000,00

2.513.733,62

2.613.733,62

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.548.733,62

2.648.733,62

35.000,00

35.000,00

100.000,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 130.321,12

2.579.921,92 35.000,00 2.614.921,92

2.710.243,04 2.745.243,0435.000,00

residui presunti

previsione di cassa

130.321,12

previsione di competenza

07 Diritto allo studioProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

33.373,38

33.373,38

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

35.373,38

35.373,38

2.000,00

2.000,00

0,00

Totale Programma 07 Diritto allo studio 0,00

33.373,38 2.000,00 35.373,38

33.373,38 35.373,382.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

149.096,66

2.891.369,90 65.500,00 2.956.869,90

3.040.466,56 65.500,00 3.105.966,56

previsione di competenza

149.096,66

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 67.013,85

161.300,00

228.313,85

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

173.300,00

240.313,85

12.000,00

12.000,00

67.013,85

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 67.013,85

161.300,00 12.000,00 173.300,00

228.313,85 240.313,8512.000,00

residui presunti

previsione di cassa

67.013,85

previsione di competenza
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MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

70.530,32

166.300,00 12.000,00 178.300,00

236.830,32 12.000,00 248.830,32

previsione di competenza

70.530,32

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 9.209,90

0,00

9.209,90

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

80.000,00

89.209,90

80.000,00

80.000,00

9.209,90

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 42.322,73

80.500,00 80.000,00 160.500,00

122.822,73 202.822,7380.000,00

residui presunti

previsione di cassa

42.322,73

previsione di competenza

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

42.322,73

80.500,00 80.000,00 160.500,00

122.822,73 80.000,00 202.822,73

previsione di competenza

42.322,73

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

69.142,36

69.142,36

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

71.142,36

71.142,36

2.000,00

2.000,00

0,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio 0,00

69.142,36 2.000,00 71.142,36

69.142,36 71.142,362.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

3.387,44

74.042,36 2.000,00 76.042,36

77.429,80 2.000,00 79.429,80

previsione di competenza

3.387,44

9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteMISSIONE

03 RifiutiProgramma
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Titolo 1 Spese correnti 1.009,96

3.500,00

4.509,96

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

4.000,00

5.009,96

500,00

500,00

1.009,96

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

945.000,00

945.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.010.000,00

1.010.000,00

65.000,00

65.000,00

0,00

Totale Programma 03 Rifiuti 1.009,96

948.500,00 65.500,00 1.014.000,00

949.509,96 1.015.009,9665.500,00

residui presunti

previsione di cassa

1.009,96

previsione di competenza

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambienteTotale residui presunti

previsione di cassa

119.109,96

1.024.000,00 65.500,00 1.089.500,00

1.143.109,96 65.500,00 1.208.609,96

previsione di competenza

119.109,96

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 2.281.948,82

1.260.536,80

3.542.485,62

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.227.936,80

3.509.885,62

-32.600,00

-32.600,00

2.281.948,82

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 2.413.383,34

1.637.612,82 -32.600,00 1.605.012,82

4.050.996,16 4.018.396,16-32.600,00

residui presunti

previsione di cassa

2.413.383,34

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

2.413.383,34

1.637.612,82 -32.600,00 1.605.012,82

4.050.996,16 -32.600,00 4.018.396,16

previsione di competenza

2.413.383,34

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 27.886,23

137.616,74

165.502,97

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

140.616,74

168.502,97

3.000,00

3.000,00

27.886,23
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Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 27.886,23

137.616,74 3.000,00 140.616,74

165.502,97 168.502,973.000,00

residui presunti

previsione di cassa

27.886,23

previsione di competenza

03 Interventi per gli anzianiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 32.112,82

92.300,00

124.412,82

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

96.300,00

128.412,82

4.000,00

4.000,00

32.112,82

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani 32.112,82

103.401,00 4.000,00 107.401,00

135.513,82 139.513,824.000,00

residui presunti

previsione di cassa

32.112,82

previsione di competenza

04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione socialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 333.497,35

875.533,55

1.209.030,90

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.398.052,36

1.731.549,71

522.518,81

522.518,81

333.497,35

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale 333.497,35

875.533,55 522.518,81 1.398.052,36

1.209.030,90 1.731.549,71522.518,81

residui presunti

previsione di cassa

333.497,35

previsione di competenza

05 Interventi per le famiglieProgramma

Titolo 1 Spese correnti 74.509,07

178.258,82

252.767,89

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

166.758,82

241.267,89

-11.500,00

-11.500,00

74.509,07

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 74.509,07

178.258,82 -11.500,00 166.758,82

252.767,89 241.267,89-11.500,00

residui presunti

previsione di cassa

74.509,07

previsione di competenza

09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti 7.879,14

29.000,00

36.879,14

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

30.000,00

37.879,14

1.000,00

1.000,00

7.879,14
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Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 7.879,14

131.000,00 1.000,00 132.000,00

138.879,14 139.879,141.000,00

residui presunti

previsione di cassa

7.879,14

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

504.002,44

1.670.070,91 530.518,81 -11.500,00 2.189.089,72

2.174.073,35 530.518,81 -11.500,00 2.693.092,16

previsione di competenza

504.002,44

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pescaMISSIONE

01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentareProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

0,00

Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare 0,00

0,00 5.000,00 5.000,00

0,00 5.000,005.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pescaTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

0,00 5.000,00 5.000,00

0,00 5.000,00 5.000,00

previsione di competenza

0,00

18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e localiMISSIONE

01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territorialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

98.518,00

98.518,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

250.518,00

250.518,00

152.000,00

152.000,00

0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

195.000,00

195.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

193.000,00

193.000,00

-2.000,00

-2.000,00

0,00

Totale Programma 01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali 0,00

293.518,00 152.000,00 -2.000,00 443.518,00

293.518,00 443.518,00152.000,00 -2.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

GIOVE Siscom 10di8Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Carmignano di Brenta

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 04/07/2019 n. 1004

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e localiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

293.518,00 152.000,00 -2.000,00 443.518,00

293.518,00 152.000,00 -2.000,00 443.518,00

previsione di competenza

0,00

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

9.868,24

190.965,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.960,50

193.057,26

2.092,26

2.092,26

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00

9.868,24 2.092,26 11.960,50

190.965,00 193.057,262.092,26

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

02 Fondo crediti di dubbia esigibilitàProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

220.000,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

280.000,00

0,00

60.000,00

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00

220.000,00 60.000,00 280.000,00

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

249.868,24 62.092,26 311.960,50

200.965,00 2.092,26 203.057,26

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 1.139.138,13 -125.700,00

residui presunti

-125.700,001.199.138,13

4.340.401,66

16.320.506,90 17.333.945,03

4.340.401,66

previsione di competenza 12.029.008,48 13.102.446,61

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 1.139.138,13 -125.700,00

1.199.138,13 -125.700,00

4.340.401,66

12.029.008,48

16.320.506,90

4.340.401,66

13.102.446,61

17.333.945,03

previsione di competenza
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 04/07/2019 n. 1004

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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